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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAGSIC Alexander NR Fecht Club Krefeld 2005 R M 2.9999 113946 ja

GREGG Leon NR Rheydter TV 2005 R M 2.9999 116147 ja

GROLL Jim Felix WE Lüdenscheider TV 2005 R M 2.9999 115014 ja

MORLANG Nick NR Lohausener SV 2005 L M 1.2 112044 ja

SAUCEDO-SZENCI Vince Gaspar WE Lüdenscheider TV 2005 R M 2.9999 105644 ja

VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld 2005 L M 1.1 105851 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

NED DEKKERS Cas 2005 M 2.9999 0 ja

REMMEN Maurits s.v. Zaal Kardolus 2005 M 2.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

2 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 001 16.0 GER VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld M ja

2. 0 002 12.0 GER MORLANG Nick NR Lohausener SV M ja

T 9 000 GER GROLL Jim Felix WE Lüdenscheider TV M ja

T 9 000 NED DEKKERS Cas M ja

T 9 000 NED REMMEN Maurits s.v. Zaal Kardolus M ja

T 9 000 GER BAGSIC Alexander NR Fecht Club Krefeld M ja

T 9 000 GER SAUCEDO-SZENCI Vince Gaspar WE Lüdenscheider TV M ja

T 9 000 GER GREGG Leon NR Rheydter TV M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

1 [2018] Rheinische Rangliste Degen männlich U14
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Technisches Direktorium und Offizielle

Csire, Lajos - FC Krefeld
Mingolla German, Victor - Observateur RFeB

Schmitz, Dieter - TSV Bayer Leverkusen
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Modus

Teilnehmer 8 Teilnehmer

1 Vorrunde
07.10. 08:27

8 Teilnehmer
1 Runden à 8 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
07.10. 08:27

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

1 [2018] Rheinische Rangliste Degen männlich U14



37. Lajos-Csire-Gedächtnisturnier

Krefeld (GER)
06.10.2018 - 12:00

OFFICIAL

Degen männlich

Individual

U14

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Martin Schreiber
Document ID: FE_FIE_0007
07.10.2018 08:27

1 / 1

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3 / 4

KRAHMER Mathias, GER NR Fecht Club Krefeld , GOLDMANN Lara, GER NR TSV Bayer
Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
GROLL Jim Felix GER Lüdenscheider TV 1 D1 V5 D0 D3 D4 D2 D4 1 19 33 0.143 -14 7.
VELTRUP Ole GER Fecht Club Krefeld 2 V5 V5 V5 V4 V5 V5 V5 7 34 8 1.000 26 1.
BAGSIC Alexander GER Fecht Club Krefeld 3 D3 D0 D0 V5 V5 D0 D2 2 15 30 0.286 -15 5.
MORLANG Nick GER Lohausener SV 4 V5 D4 V5 V5 V5 D2 V5 5 31 15 0.714 16 3.
SAUCEDO-SZENCI Vince
Gaspar

GER Lüdenscheider TV 5 V5 D0 D2 D0 V3 D1 D0 2 11 27 0.286 -16 6.

GREGG Leon GER Rheydter TV 6 V5 D1 D3 D1 D0 D0 D0 1 10 32 0.143 -22 8.
REMMEN Maurits NED s.v. Zaal Kardolus 7 V5 D2 V5 V5 V5 V5 V5 6 32 12 0.857 20 2.
DEKKERS Cas NED 8 V5 D0 V5 D4 V5 V5 D2 4 26 21 0.571 5 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER VELTRUP Ole Fecht Club Krefeld 7 7 34 8 1.000 26 Q

2 NED REMMEN Maurits s.v. Zaal Kardolus 6 7 32 12 0.857 20 Q

3 GER MORLANG Nick Lohausener SV 5 7 31 15 0.714 16 Q

4 NED DEKKERS Cas 4 7 26 21 0.571 5 Q

5 GER BAGSIC Alexander Fecht Club Krefeld 2 7 15 30 0.286 -15 Q

6 GER SAUCEDO-SZENCI Vince Gaspar Lüdenscheider TV 2 7 11 27 0.286 -16 Q

7 GER GROLL Jim Felix Lüdenscheider TV 1 7 19 33 0.143 -14 Q

8 GER GREGG Leon Rheydter TV 1 7 10 32 0.143 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld 7 7 34 8 1.000 26

2 NED REMMEN Maurits s.v. Zaal Kardolus 6 7 32 12 0.857 20

3 GER MORLANG Nick NR Lohausener SV 5 7 31 15 0.714 16

4 NED DEKKERS Cas 4 7 26 21 0.571 5

5 GER BAGSIC Alexander NR Fecht Club Krefeld 2 7 15 30 0.286 -15

6 GER SAUCEDO-SZENCI Vince Gaspar WE Lüdenscheider TV 2 7 11 27 0.286 -16

7 GER GROLL Jim Felix WE Lüdenscheider TV 1 7 19 33 0.143 -14

8 GER GREGG Leon NR Rheydter TV 1 7 10 32 0.143 -22



37. Lajos-Csire-Gedächtnisturnier

Krefeld (GER)
06.10.2018 - 06.10.2018

OFFICIAL

Degen männlich

Individual

U14

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Martin Schreiber

 FE_FIE_0010Document ID:
07.10.2018 08:27

1 / 1

  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 11

1
VELTRUP Ole
NR Fecht Club Krefeld

GER V 10

8
GREGG Leon
NR Rheydter TV

GER D 2

  R: STANGE Jakob (GER)

  Bahn 11

5
BAGSIC Alexander
NR Fecht Club Krefeld

GER D 8

4 DEKKERS Cas NED V 10

  R: STANGE Jakob (GER)

  Bahn 12

3
MORLANG Nick
NR Lohausener SV

GER V 10

6
SAUCEDO-SZENCI Vince Gaspar
WE Lüdenscheider TV

GER D 5

  R: LANGER Mia Sophie (GER)

  Bahn 12

7
GROLL Jim Felix
WE Lüdenscheider TV

GER D 9

2
REMMEN Maurits
s.v. Zaal Kardolus

NED V 10

  R: LANGER Mia Sophie (GER)

Bahn 2

VELTRUP Ole
NR Fecht Club Krefeld

GER V 10

DEKKERS Cas NED D 9

R: GOLDMANN Lara (GER)

Bahn 2

MORLANG Nick
NR Lohausener SV

GER D 2

REMMEN Maurits
s.v. Zaal Kardolus

NED V 10

R: GOLDMANN Lara (GER)

Bahn 1

VELTRUP Ole
NR Fecht Club Krefeld

GER D 4

REMMEN Maurits
s.v. Zaal Kardolus

NED V 10

R: STANGE Jakob (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 NED REMMEN Maurits s.v. Zaal Kardolus 2005

2 GER VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld 2005

3 NED DEKKERS Cas 2005

3 GER MORLANG Nick NR Lohausener SV 2005

8er Tableau

5 GER BAGSIC Alexander NR Fecht Club Krefeld 2005

6 GER SAUCEDO-SZENCI Vince Gaspar WE Lüdenscheider TV 2005

7 GER GROLL Jim Felix WE Lüdenscheider TV 2005

8 GER GREGG Leon NR Rheydter TV 2005



37. Lajos-Csire-Gedächtnisturnier

Krefeld (GER)
06.10.2018 - 12:00

OFFICIAL

Degen männlich

Individual

U14

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Martin Schreiber
Document ID: FE_FIE_0017
07.10.2018 08:27

1 / 1

Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER PAULY Michael 0 0 0

LERNER Alexander 0 0 0

HOHLBEIN Frauke 0 0 0

ARNHOLD Timon 0 0 0

D HERCHNER Kira 0 0 0

KRAHMER Mathias 1 1 0 0

LANGER Mia Sophie 2 2 0 0

STANGE Jakob 2 1 3 0 0

WIENANDS Jeremy 0 0 0

DONKE Richard 0 0 0

B B HEIN Hartmut 0 0 0

D DJORDJEVIC Stefan 0 0 0

CN BERNSTEIN Heike 0 0 0

GOLDMANN Lara 1 2 3 0 0

BÖRGER Lina Fortuna 0 0 0

MÜLLER Ella 0 0 0

SACKERMANN Jonas 0 0 0

HUN D MOHACSI Dori 0 0 0

NED JANSEN Christian 0 0 0

19 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold NED REMMEN Maurits s.v. Zaal Kardolus 2005

Silber GER VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld 2005

Bronze GER MORLANG Nick NR Lohausener SV 2005

Bronze NED DEKKERS Cas 2005


